DIREÇÃO

PORTARIA N. 045/2013-D

Nomeia Comissão Organizadora do

Vestibular da Fecilcam.

O Diretor em exercício da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão

– Fecilcam, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Organizadora do Vestibular da Fecilcam, composta

pelos seguintes Coordenadores sob a Coordenação Geral do primeiro:

1. Marcos Clair Bovo;

2. Celso Santo Grigoli;

3. Cibele Introvini Ritt;

4. Gláucia Patrícia Soares;

5. Leonil Grigoli;

6. Elisabete da Costa Teodoro;

7. Fabiano Krul;

8. Roberto César Soltoski;

9. Mônica Luiza Sócio Fernandes.

Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 215/2012-D, 03/09/2012.

Campo Mourão, 05 de março de 2013.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor em Exercício

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e